

Linderup Management ApS
Grenåvej 789, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 01 48 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022.

Allan Linderup Smed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linderup Management ApS

Grenåvej 789

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 41 01 48 14

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Allan Linderup Smed

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, direkte og indirekte som holdingselskab, at ejekapitalandele, drive konsulent-, udlejnings- eller handelsvirksomhed, foretage finansiering, investering og geninvestering af midler samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.067.097 kr. mod 1.375.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2021 - 31/12 2021	12/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	346.621	482.049
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	632.172	837.302
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	80.000	80.000
Andre finansielle indtægter	259.027	146.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.106	-41.106
Resultat før skat	1.173.714	1.504.613
2 Skat af årets resultat	-106.617	-129.338
Årets resultat	1.067.097	1.375.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-667.829	837.303
Overføres til overført resultat	1.734.926	537.972
Disponeret i alt	1.067.097	1.375.275

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	189.474	857.303
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.800.000	1.180.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.989.474	2.037.303
	Anlægsaktiver i alt	2.989.474	2.037.303
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	78.750
	Tilgodehavender i alt	62.500	78.750
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.002.329	626.588
	Værdipapirer i alt	1.002.329	626.588
	Likvide beholdninger	3.811	803
	Omsætningsaktiver i alt	1.068.640	706.141
	Aktiver i alt	4.058.114	2.743.444

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.474	837.303
Overført resultat	2.272.898	537.972
Egenkapital i alt	2.482.372	1.415.275
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	347.976	1.179.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.103.768	0
Selskabsskat	99.093	129.094
Anden gæld	20.905	15.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.575.742	1.328.169
 Gældsforpligtelser i alt	1.575.742	1.328.169
 Passiver i alt	4.058.114	2.743.444

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. december 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	837.303	537.972	1.375.275
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	837.303	537.972	1.415.275
Resultatandel	0	-667.829	1.734.926	1.067.097
	40.000	169.474	2.272.898	2.482.372

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	12/12 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	144.106	41.106
	144.106	41.106
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.936	129.338
Regulering af tidligere års skat	5.681	0
	106.617	129.338
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Opskrivninger primo	837.303	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	632.171	837.303
Udbytte	-1.300.000	0
Opskrivninger ultimo	169.474	837.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.474	857.303
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.180.000	0
Tilgang i årets løb	2.700.000	1.180.000
Afgang i årets løb	-1.080.000	0
Kostpris ultimo	2.800.000	1.180.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.800.000	1.180.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	1.002.328
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	80.955
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.